
1

国电投河南新能源有限公司

三门峡区域生活污水和生活垃圾清运项目询价公告

一、项目基本情况

项目单位：国电投河南新能源有限公司

项目地点：三门峡市陕州区雁翎风电场、锦鸡岭风电场、卢

氏县览云风电场、区域维检中心办公区域

项目资金来源：企业自有资金

二、标段情况

询价编号：

标段名称：国电投河南新能源有限公司三门峡区域生活污水

和生活垃圾清运项目

时间地点：另行通知

项目范围：

本工程内容包括但不限于如下项目：

1、一年之内每季度开展对雁翎、览云、锦鸡岭场站、区域

维检中心办公区域生活污水进行排查和清运。

2、一年之内定期对雁翎、览云、锦鸡岭场站、区域维检中

心办公区域生活垃圾进行清运。

3、要求垃圾和生活污水清运施工人员购买保险不低于 100

万的人身意外险，清运人员保持固定，年度体检合格且年龄不超

过 60 岁。

项目具体内容以询价文件为准。

三、投标人资格要求

（一）基本资格要求

1.报名单位应是在中华人民共和国依照《中华人民共和国公



2

司法》注册的企业。

2.报名单位应是合法纳税人资格，能开具增值税专用发票。

3.报名单位必须是有能力履行招标内容要求的单位；

4.报名单位与国家电投集团河南公司及所属单位无任何纠纷。

（二）专项资格要求（以投标文件中提供资料为准，原则上不再

澄清）

1、 投标方必须提供 2019 年以来【近 5 年】，具有 2 个及以

上垃圾清运类似业绩。（请提供相应合同扫描件）

四、发售询价文件事宜

1.询价文件发售方式

本项目实行在线售卖询价文件。凡有意参加投标者，请于购

买采购文件时间内进入电能易购招标采购平台官方网站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询

价-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

2.报价截止日期

公告发布时间：2024年8月13日～2024年8月16日15时00分。

投标截止时间：2024年8月16日15时00分（北京时间）之前均

可参与报价。

热线服务：上午9:00～11:30，下午14:00～17:00（法定节日

除外）。

3.询价相关费用

（1）标书费：本标段无标书费。

（2）网站服务费：中标价 2%的网站服务费，由电能易购招标



3

采购平台收取并开具发票。

4.采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完

善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“询

价-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报价）”

→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支

付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购

文件及报价。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术

问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。

供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日

内一般均会完成审核）。

5．报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（即投标截止时间），报价人应

在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击竞

争性询价 -进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面

→报价大厅（进行相关报价操作）

5.2电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的

报价将被拒绝。

6．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）



4

和电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开

发布。

7.标段联系人

联系人：闫 明

电 话：15713698558

E-mail：

2024 年 8 月 13 日


		c1ab7218e64d455392f61e7aab71d5f1
	2024-08-13T16:23:24+0800
	北京
	三门峡区域生活污水和生活垃圾清运项目询价公告
	三门峡区域生活污水和生活垃圾清运项目询价公告




